

B/0564/11

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1150100977	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 0031570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, VI.c.2094/R		Konšt.symbol Int.č.objednávky Objednávka		0008 00/ 	
Prevádzka: MOP BA Rožňavská Rožňavská 30/A 82104 Bratislava Tel: 02/48 202 201 Fax: 02/48 202 210 E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		ODBERATEĽ: 8942 BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ Sabinovská 16, P.O.BOX 106 820 05 Bratislava IČO: 0036063606 Tel: 48264423,0902/283919 Fax: 48264385		BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ 820 05 BRATISLAVA 25, SABINOVSKÁ 16, P.O.BOX 106 DOŠLO 27.04.2011 DŇA: RZ: ZH: LU:	
Deň splatnosti: 02.05.11 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 18.04.11 Dátum dodania: 13.04.11					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jednu bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR DPH[%]]
3300001	ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	250,0000g	0,025	6,250 EUR
	Cistenie disku v cisticke	4,0000	0,714	2,856 20
	Vyvazenie plech.disku 15,16,17"	4,0000	1,345	5,380 20
	Demont.kol.z naprawy 15,16,17"	4,0000	0,798	3,192 20
	Mont.kol.na napr.15,16,17"	4,0000	0,798	3,192 20
	Cistenie naboja kola	2,0000ks	0,697	1,394 20
	Cistenie naboja kola	2,0000ks	0,697	1,394 20
	Osetr.a nakonz.pneu lks	4,0000	1,180	4,720 20
	Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks	4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčt za OBJ DL 2011/2261 11.04.11/002200(ID4609111)			278.0000	48,378
Zákazkový list č. 1150000000152BA519RI /km/CS/CU11500001106				
3300004	SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	270,0000g	0,034	9,180 EUR
	Cistenie disku v cisticke	4,0000	0,714	2,856 20
	Vyváženie ALU disku 16,17"	4,0000ks	1,891	7,564 20
	Demont.kol.z naprawy 15,16,17"	4,0000	0,798	3,192 20
	Mont.kol.na napr.15,16,17"	4,0000	0,798	3,192 20
	Cistenie naboja kola	2,0000ks	0,697	1,394 20
	Cistenie naboja kola	2,0000ks	0,697	1,394 20
	Osetr.a nakonz.pneu lks	4,0000	1,180	4,720 20
	Uskl.pneu zahr.zn.pl.disklks	4,0000	5,970	23,880 20
	Uskladnenie puklic lks	4,0000	0,714	2,856 20
Medzisúčt za OBJ DL 2011/2852 11.04.11/002192(ID4608672)			302.0000	60,228
Zákazkový list č. 1150000000185BA028RL /km/CS/CU11500001099				
3300001	ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	250,0000g	0,025	6,250 EUR
	Cistenie disku v cisticke	4,0000	0,714	2,856 20
	Vyvazenie plech.disku 12,13,14"	4,0000	0,966	3,864 20
	Demont.kol.z naprawy 12,13,14"	4,0000	0,630	2,520 20
	Mont.kol.na napr.12,13,14,"	4,0000	0,630	2,520 20
	Cistenie naboja kola	2,0000ks	0,697	1,394 20
	Cistenie naboja kola	2,0000ks	0,697	1,394 20
	Osetr.a nakonz.pneu lks	4,0000	1,180	-

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.1ks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/2868 12.04.11/002299(ID4614049)		278.0000	45,518
Zákazkový list č.	1150000000194BA507RI	/km/CS/CU11500001196		
3300001		240,0000g	0,025	6,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		4,0000	0,966	3,864 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pneu zahr.zn.pl.disklks		4,0000	5,970	23,880 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/2876 12.04.11/002300(ID4614098)		268.0000	49,148
Zákazkový list č.	1150000000199BA954HK	/km/CS/CU11500001197		
3300004		250,0000g	0,034	8,500 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie ALU disku 15"		4,0000	1,807	7,228 20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Uskl.samostatný disk plechový		4,0000	1,970	7,880 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/2878 11.04.11/002211(ID4609534)		274.0000	35,636
Zákazkový list č.	1150000000200BA551HP	/km/CS/CU11500001118		
3300004		250,0000g	0,034	8,500 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie ALU disku 12,13,14"		4,0000	1,513	6,052 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.1ks		4,0000	5,000	20,000 20
Uskladnenie puklic lks		4,0000	0,714	2,856 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3348 11.04.11/002212(ID4609587)		282.0000	52,812
Zákazkový list č.	1150000000225BA508RI	/km/CS/CU11500001119		
3300004		280,0000g	0,034	9,520 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyváženie ALU disku 16,17"		4,0000ks	1,891	7,564 20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pneu zahr.zn.pl.disklks		4,0000	5,970	23,880 20
Uskladnenie puklic lks		4,0000	0,714	2,856 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3370 11.04.11/002193(ID4608773)		312.0000	60,568
Zákazkový list č.	1150000000230BAXB121	/km/CS/CU11500001100		

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
3300001		240,0000g	0,025	6,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		4,0000	0,966	3,864 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisucet za OBJ DL	2011/3376 11.04.11/002210(ID4609490)		268.0000	45,268
Zákazkový list č.	1150000000232BA509RI	/km/CS/CU11500001117		
3300001		250,0000g	0,025	6,250 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.disku15,16,17"		4,0000	1,345	5,380 20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisucet za OBJ DL	2011/3380 11.04.11/002204(ID4609353)		278.0000	48,378
Zákazkový list č.	1150000000234BA520RI	/km/CS/CU11500001111		
3300004		295,0000g	0,034	10,030 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyváženie ALU disku 16,17"		4,0000ks	1,891	7,564 20
Dem.kol.znapr.18"aviac+OFF RO		4,0000	1,303	5,212 20
Mont.k.na napr.18"avic+OFF RO		4,0000	1,303	5,212 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pneu zahr.zn.pl.disklks		4,0000	5,970	23,880 20
Uskladnenie publik 1ks		4,0000	0,714	2,856 20
Medzisucet za OBJ DL	2011/3392 11.04.11/002214(ID4609613)		327.0000	65,118
Zákazkový list č.	1150000000239BA073OU	/km/CS/CU11500001122		
3300001		240,0000g	0,025	6,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		4,0000	0,966	3,864 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisucet za OBJ DL	2011/3394 12.04.11/002272(ID4612557)		268.0000	45,268
Zákazkový list č.	1150000000240BA502RI	/km/CS/CU11500001167		
3300001		185,0000g	0,025	4,625 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.diskul2,13,14"		4,0000	0,966	3,864 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3400 12.04.11/002260(ID4611828)		213,0000	43,893
Zákazkový list č.	1150000000245BA846RN	/km/CS/CU11500001157		
3300001		240,0000g	0,025	6,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.diskul2,13,14"		4,0000	0,966	3,864 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3401 11.04.11/002190(ID4608606)		268,0000	45,268
Zákazkový list č.	1150000000246BA662GM	/km/CS/CU11500001097		
3300004		240,0000g	0,034	8,160 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie ALU disku 15"		4,0000	1,807	7,228 20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Cistenie naboja kola		4,0000ks	0,697	2,788 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3406 13.04.11/002459(ID4623589)		268,0000	52,136
Zákazkový list č.	1150000000250BA445GA	/km/CS/CU11500001322		
3300001		195,0000g	0,025	4,875 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.diskul2,13,14"		4,0000	0,966	3,864 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3837 12.04.11/002297(ID4613857)		223,0000	44,143
Zákazkový list č.	1150000000260BA503RI	/km/CS/CU11500001194		
3300004		225,0000g	0,034	7,650 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie ALU disku 15"		4,0000	1,807	7,228 20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pneu zahr.zn.pl.disklks		4,0000	5,970	23,880 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3850 12.04.11/002295(ID4613746)		253.0000	55,506
Zákazkový list č.	1150000000263BA181JX	/km/CS/CU11500001193		
3300004		195,0000g	0,034	6,630 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie ALU disku 15"		4,0000	1,807	7,228 20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3851 12.04.11/002265(ID4612013)		223.0000	50,606
Zákazkový list č.	1150000000264BA548HP	/km/CS/CU11500001163		
ZAN428		1KS	18,040	18,040 EUR
BEZPECNOSTNE PRISLUSENSTVO SIBUBLOC M14x1,5x28				20
3300004		205,0000g	0,034	6,970 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Vyváženie ALU disku 16,17"		2,0000ks	2,101	4,202 20
Vyváženie ALU disku 16,17"		2,0000ks	2,101	4,202 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3853 11.04.11/002165(ID4606809)		230.0000	67,306
Zákazkový list č.	1150000000265BA518RI	/km/CS/CU11500001073		
3300004		270,0000g	0,034	9,180 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyváženie ALU disku 16,17"		4,0000ks	1,891	7,564 20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pneu zahr.zn.pl.disklks		4,0000	5,970	23,880 20
Uskladnenie puklic lks		4,0000	0,714	2,856 20
Medzisúčt za OBJ DL	2011/3858 11.04.11/002197(ID4608970)		302.0000	60,228
Zákazkový list č.	1150000000266BA496RJ	/km/CS/CU11500001104		
3300004		270,0000g	0,034	9,180 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
Cistenie disku v cisticke		4,0000	0,714	2,856 20
Vyv.disk.18"aviac+OFF ROAD		4,0000	2,269	9,076 20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"		4,0000	0,798	3,192 20

Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks	4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pn.zahr.zn.ALU disk1ks	4,0000	6,640	26,560 20
Medzisucet za OBJ DL 2011/4004 11.04.11/002194(ID4608835)		298.0000	61,564
Zákazkový list č. 1150000000281BA121TV	/km/CS/CU11500001101		
3300001	240,0000g	0,025	6,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	lgr		20
Cistenie disku v cisticke	4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.disku15,16,17"	4,0000	1,345	5,380 20
Demont.kol.z naprawy 15,16,17"	4,0000	0,798	3,192 20
Mont.kol.na napr.15,16,17"	4,0000	0,798	3,192 20
Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks	4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pneu zahr.zn.pl.disk1ks	4,0000	5,970	23,880 20
Medzisucet za OBJ DL 2011/4008 11.04.11/002203(ID4609252)		268.0000	52,008
Zákazkový list č. 1150000000282BA506RI	/km/CS/CU11500001109		
3300001	230,0000g	0,025	5,750 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	lgr		20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"	4,0000	0,966	3,864 20
Cistenie disku v cisticke	4,0000	0,714	2,856 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"	4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"	4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks	4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks	4,0000	5,000	20,000 20
Medzisucet za OBJ DL 2011/4024 12.04.11/002262(ID4611922)		258.0000	45,018
Zákazkový list č. 1150000000285BA341JD	/km/CS/CU11500001160		
3300001	240,0000g	0,025	6,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	lgr		20
Cistenie disku v cisticke	4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"	4,0000	0,966	3,864 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"	4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"	4,0000	0,630	2,520 20
Osetr.a nakonz.pneu lks	4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks	4,0000	5,000	20,000 20
Medzisucet za OBJ DL 2011/4044 12.04.11/002274(ID4612608)		268.0000	45,268
Zákazkový list č. 1150000000288BA504RI	/km/CS/CU11500001170		
3300001	240,0000g	0,025	6,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	lgr		20
Cistenie disku v cisticke	4,0000	0,714	2,856 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"	4,0000	0,966	3,864 20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"	4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"	4,0000	0,630	2,520 20
Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kolesa	2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks	4,0000	1,180	4,720 20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.lks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisucet za OBJ DL	2011/4047 12.04.11/002276(ID4612665)		268,0000	45,268
Zákazkový list č.	1150000000290BA946HK	/km/CS/CU11500001171		
03500470000		4KS	52,150	208,600 EUR
P195/65R15 91H PREMIUM2 E				20
3300004		215,0000g	0,034	7,310 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
3300005		4KS	0,698	2,792 EUR
BEZD. VENTIL TR414				20
Prezutie kompl.ALUdisk15"		2,0000	6,134	12,268 20
Prezutie kompl.ALUdisk15"		2,0000	6,134	12,268 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Hustenie pneu (v) 15" a viac		2,0000	0,420	0,840 20
Hustenie pneu (v) 15" a viac		2,0000	0,420	0,840 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pneu zahr.zn.pl.disklks		4,0000	5,970	23,880 20
Medzisucet za OBJ DL	2011/51645 11.04.11/002177(ID4607509)		247	276,978
Zákazkový list č.	1150000003005BA188GT	/km/CS/CU11500001083		
03500470000		4KS	52,150	208,600 EUR
P195/65R15 91H PREMIUM2 E				20
3300004		195,0000g	0,034	6,630 EUR
SAMOLEPIACE ZAVAZIE SA1	1g			20
3300005		4KS	0,698	2,792 EUR
BEZD. VENTIL TR414				20
Prezutie kompl.ALUdisk15"		2,0000	6,134	12,268 20
Prezutie kompl.ALUdisk15"		2,0000	6,134	12,268 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Hustenie SEC.PNEUS 15"a viac		2,0000	1,387	2,774 20
Hustenie SEC.PNEUS 15"a viac		2,0000	1,387	2,774 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pneu zahr.zn.pl.disklks		4,0000	5,970	23,880 20
Uskladnenie puklic lks		4,0000	0,714	2,856 20
Medzisucet za OBJ DL	2011/51937 11.04.11/002195(ID4608891)		231	283,022
Zákazkový list č.	1150000003021BA644RO	/km/CS/CU11500001102		
3300005		4KS	0,698	2,792 EUR
BEZD. VENTIL TR414				20
Prezutie kompl.pl.disk12,13,14''		2,0000	4,202	8,404 20
Prezutie kompl.pl.disk12,13,14''		2,0000	4,202	8,404 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat b.d.lks		4,0000	3,990	15,960 20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
Medzisúčtet za OBJ DL	2011/52038 11.04.11/002206(ID4609389)		24	43,740
Zákazkový list č.	1150000003026BA501PI	/km/CS/CU11500001114		
3300001		195,0000g	0,025	4,875 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,630	2,520 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,630	2,520 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		2,0000	1,092	2,184 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		2,0000	1,092	2,184 20
Cistenie naboja kolesa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kolesa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu 1ks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.1ks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčtet za OBJ DL	2011/52052 11.04.11/002225(ID4610069)		219.0000	41,791
Zákazkový list č.	1150000003028BA601GM	/km/CS/CU11500001116		
15403900000		4KS	29,260	117,040 EUR
P165/70R14 81T BRILLANTIS2				20
3300001		175,0000g	0,025	4,375 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
3300005		4KS	0,698	2,792 EUR
BEZD. VENTIL TR414				20
Prezutie kompl.pl.disku12,13,14''		2,0000	4,202	8,404 20
Prezutie kompl.pl.disku12,13,14''		2,0000	4,202	8,404 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Hustenie pneu (v) 12, 13, 14"		2,0000	0,252	0,504 20
Hustenie pneu (v) 12, 13, 14"		2,0000	0,252	0,504 20
Cistenie naboja kolesa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kolesa		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu 1ks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat pl.d.1ks		4,0000	5,000	20,000 20
Medzisúčtet za OBJ DL	2011/52600 12.04.11/002271(ID4612508)		207	170,203
Zákazkový list č.	1150000003062BA953HK	/km/CS/CU11500001166		
15403880000		4KS	24,700	98,800 EUR
P165/70R13 79T BRILANTIS 2				20
3300001		185,0000g	0,025	4,625 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Prezutie kompl.pl.disku12,13,14''		2,0000	4,202	8,404 20
Prezutie kompl.pl.disku12,13,14''		2,0000	4,202	8,404 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Hustenie pneu (v) 12, 13, 14"		2,0000	0,252	0,504 20
Hustenie pneu (v) 12, 13, 14"		2,0000	0,252	0,504 20
Cistenie kolesa(disku)		2,0000	0,840	1,680 20
Cistenie kolesa(disku)		2,0000	0,840	1,680 20
Osetr.a nakonz.pneu 1ks		4,0000	1,180	4,720 20
Usklad.pn.Bar,Mat b.d.1ks		4,0000	3,990	15,960 20
Medzisúčtet za OBJ DL	2011/52792 12.04.11/002292(ID4613578)		213.0000	145,953
Zákazkový list č.	1150000003072BA733VF	/km/CS/CU11500001189		
064306		4KS	25,013	100,052 EUR
P175/70R13 82T IMPULSER				20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
3300001		195,0000g	0,025	4,875 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	lgr			20
3300005		4KS	0,698	2,792 EUR
BEZD. VENTIL TR414				20
Prezutie kompl.pl.disk12,13,14''		2,0000	4,202	8,404 20
Prezutie kompl.pl.disk12,13,14''		2,0000	4,202	8,404 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Montaz bezdusoveho ventilu		2,0000	0,168	0,336 20
Hustenie pneu (v) 12, 13, 14"		2,0000	0,252	0,504 20
Hustenie pneu (v) 12, 13, 14"		2,0000	0,252	0,504 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Osetr.a nakonz.pneu lks		4,0000	1,180	4,720 20
Uskl.pneu zahr.zn.bez.dis.1ks		4,0000	5,290	21,160 20
Medzisucet za OBJ DL	2011/52812 12.04.11/002293(ID4613648)		227	154,875
Zákazkový list č.	1150000003074BA450FB	/km/CS/CU11500001192		

Dodacie listy: 11.04.11/002165(ID4606809) ; 11.04.11/002177(ID4607509) ; 11.04.11/002190(ID4608606) ;
 11.04.11/002192(ID4608672) ; 11.04.11/002193(ID4608773) ; 11.04.11/002194(ID4608835) ;
 11.04.11/002195(ID4608891) ; 11.04.11/002197(ID4608970) ; 11.04.11/002200(ID4609111) ;
 11.04.11/002203(ID4609252) ; 11.04.11/002204(ID4609353) ; 11.04.11/002206(ID4609389) ;
 11.04.11/002210(ID4609490) ; 11.04.11/002211(ID4609534) ; 11.04.11/002212(ID4609587) ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	2.341,09 EUR	468,22 EUR	2.809,31 EUR

Suma netto:	2.341,09EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00EUR
Fakturované:	2.809,31EUR
Uhraďené:	0,00EUR
Celkom k úhrade:	2.809,31EUR

MOP BA ROZNAVSKA
 Pečiatka a podpis
 Filo Jozef

Prevzal:

ŠPZ:

ČOP: